- Cnincok pekomeHgoBaHunx Big 06.08.2025
Bakanasp, [eHHa, BIl ®inonoris, ®inonoria (Mo.a i nitepatypa (aHrniicbka). MNepeknan), 3a KowTn
(i3nyHNX Ta/abo topnanYHNX 0Cib (peKoMeHAO0BaHI afpecHUM PO3MILLEHHSM)

. L . o . . OuyiHka 3 NnpegMeTy 3 HalGinbwWmnmM O3Haka 0co6AUBUX
Ne MpisBuwe, im'a, no 6aTbKOBI KoHKYypCHUNIA MpiopnTeTHICTL L . .
KoediyieHTOM AnNf BCTYNMHWUKIB Ha nigcras gns
n/n BCTYNHMWKa 6an 3anaBU i
ocHoBi M3CO 1a HPK5 3apaxyBaHHA
CknapeHko BikTopia i
1 . 181,538 i 191,000
BayecnasiBHa
2 IO xumyyk AniHa BiTaniiBHa 171,867 5 179,000
3 Kpeuunk QapuHa MNeTpiBHa 170,207 2 183,000
4 HaTtsx ko Mapia MuxalinisHa 166,414 2 172,000
5 MeTpyk fapuna O piiBHa 166,138 5 177,000

Makcumeub Codin
6 . 164,000 3 179,000
BonogumupisHa

Yeyenb OnekcaHgpa

7 BonogumupisHa 163,267 6 185,000
8 OHiwyk Katepuna O piiBHa 163,067 3 162,000
9 Menentok lap'a CepriisHa 162,533 6 159,000
10 KocTiok Mapisa BacunisHa 162,000 2 159,000
11 (I::ro,qnaiiii:);'( Onexcakapa 161,200 5 159,000
12 [Oeb6bena BikTopisa BonogumupiBHa 161,067 6 159,000
13 IrHaTio K AHacTacia PomaHiBHa 160,933 6 155,000
14 Baxapuk IpuHa CepriiBHa 160,267 2 173,000
15 HoBak XpuctuHa CepriiBHa 159,600 4 166,000
16 MocioK IpyHa MukonaisHa 159,067 6 159,000
17 Mapuyk OkcaHa TapaciBHa 159,067 6 155,000
18 CapaHuesa KatepunHa OnekciiBHa 158,667 3 162,000
19 BwuHoropopacbka fJapuHa lMaBniBHa 158,267 5 185,000
20 JNwucak IpuHa OnekcaHApiBHa 157,533 3 148,000
21 W yp Onekcanppa BacuniBHa 157,200 6 162,000
22 Cky6iil borgaH PomaHOBMY 157,000 1 162,000
23 OniliHnk AniHa AHaToniiBHa 156,933 6 166,000
24 CiHikaeBa YnaHa AHpapiiBHa 156,867 5 148,000
25 Xomwuy AniHa BacunisHa 156,667 6 151,000
26 Teu Inaipa CiHaHiBHa 156,467 2 153,000
27 AHTOHEHKOB_a Hens 156,138 3 157,000
BonogumupisHa
28 JlabyTiHa KapiHa BikTopiBHa 156,000 2 162,000
29 Xwminescbka Onbra AHpgpiisHa 156,000 2 151,000
K) OHiwkeBny Codin BitaniiBHa 155,133 1 152,000
31 Fono_60po,qbK0 KaTtepuHa 155.000 . 166,000
CepriiBHa
32 Bacbko CHixaHa CepriiBHa 154,800 5 143,000
33 Makcumuyk IlpuHa AHaToniiBHa 154,467 2 148,000
34 MNoniwyk KaponiHa BaneHTUHiBHa 154,400 2 149,000
35 Xapnamnosuy [lapia IsaHiBHa 153,867 2 150,000
36 BoHAapUyk -AH>Ker|a 153,733 1 147,000
BonogumupisHa
37 PosiHCbka AHa OnerisHa 153,667 6 151,000
18 M-eﬂbl-IM‘-IEHKO BikTopis 153,600 1 148,000
BitaniiBHa
39 BonoBHik €EBa MuxaiinisHa 153,333 2 145,000
40 OHiwyk KO nis KO piiBHa 152,552 3 175,000
41 38T K €nusaBeTa BauyecnasiBHa 152,533 3 150,000

Mupannk OnekcaHapa
42 . 151,867 1 150,000
BonogumupisHa

43 JNiwyk Conomia AHAapiiBHa 151,733 5 152,000
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W anoTiok JapuHa BiTaniiBHa
ApueBcbka OnekcaHapa IropiBHa
OnaHactok KapuHa OneriBHa
Moniwyk BikTtopia
BonogumunpisHa

rynsp Onbra MuxaiinisHa
Kneubko KceHis BonogumupiBHa
KyHax PomaH Mukonaiiosuuy
XopoBa KaTepuHa AMuTpiBHa
3axapuyk Banepia KO piiBHa
NMuannuyk OneHa AHpgpiiBHa

KypiHosa MapTta OnekcaHppiBHa

Fnamasga AHacTacis
OnekcaHppiBHa

Nawyk Mupocnasa CepriiBHa
Bopobuyk AHacTacia CepriiBHa

XypaBenb AHapiaHa
OnekcaHpgpiBHa

YUymak [iava BitaniiBHa
binoByc MapTta PomaHiBHa
Cityxa AHpapiaHa CTenaHiBHa
AHWOK OneHa AHApiiBHa
MenbHuuyk Codisa MaBniBHa
Knumuyk Taicias OnekcaHapiBHa
YakBeTaa3e AHxenika Kob6iBHa
M akapyyk AHacTacia TapaciBHa
Fyy OapuHa CTenaHiBHa
KoHbko BikTopia AHaToniiBHa
ApTnwyk KO niga OnekcaHgpiBHa
NapiHa €nnsaBeta PycnaHiBHa
MapTuHioK AHreniHa lNMaBniBHa
YopHa BikTopia MakcumiBHa
No6aih Biktopia ApocnaBiBHa
OrpopgHiva 3nata CepriiBHa

KipcaHoBa MoniHa
BonogumupiBHa

M asypok feHuc OnekcaHpjposuy

CBipxeBcbka [lapuHa
OnekcaHpgpiBHa

MepnBeabko Codia CepriiBHa
My3uka Mapraputa tO piiBHa
Myciii Bnagucnas lroposuy
Camuyyk Codisa IropiBHa
Kaciopak NaHHa MuxaiinisHa
Bugepko Makcum Cepriiosuy
KypiHosuy [fiana CepriiBHa
KoBanbuyyk Conomia BikTopiBHa
FaBpuniok fiaHa BonogumupisHa
CaBuYyyK AHacTacia AHppiiBHa
Tumowyk Codis CepriiBHa
Kpyk AHreniHa MeTpiBHa
Bep3yH Banepia CepriisHa
MaTiowa AgeniHa KO piiBHa
KiHax AHrenina OnekcaHjgpiBHa
Ll Bopak JapuHa AHpApiiBHa

KoBanbuyyk AHHa OnekciiBHa

151,467
151,400

151,400

151,067

150,333
149,867
148,733
148,133
148,067
147,933

147,933

147,867

147,733

147,333

147,067

146,867
146,867
146,600
146,600
146,467
146,467
146,200
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145,600
145,400
144,733
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144,000
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143,733

143,733
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143,133
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140,000
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157,000

150,000

147,000
157,000
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150,000
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147,000
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150,000
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151,000
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147,000
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148,000
140,000
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MaBnuwmHa AHacTacis
BonogumupisHa

W onomeit flapuHa O piiBHa
Cokontok Codis K piiBHa
Bypa3uHbcka Onigis

HeBipeub AHacTacifa BagumiBHa
Bakynko AniHa PomaHiBHa
Mununyyk Mwupocnasa BiTaniiBHa
FypuHuyk BikTopis AHpgpiiBHa
MacamaH Codia BayecnaBiBHa
Cokonwk AniHa IropiBHa
Fpuytok TeTaHa O piiBHa
MakcumeHko CBiTnaHa
BanepiiBHa

Kapneub MNMoniHa ApocnaBiBHa
TuteHok AniHa AHApiiBHa
AHynb Kapina CepriiBHa

L ep6a AHHa OnekcaHApiBHa
ManaHoBuuy Codia CepriiBHa
XaBep IpuHa CepriiBHa
depopyk Kipa CepriiBHa

YcTumyk AHacTacis
BaneHTUHiIBHA

Fypema BorgaHa BaneHTUHIBHA

\)6/lan L0/ Xbnienry

138,200

138,200
138,000
137,800
136,867
135,556
135,200
134,333
134,000
133,267

131,200
129,200

129,200
128,800
128,643
128,333
128,333
127,000

126,867
123,400

119,067

CyiONMMHOi

148,000

149,000
137,000
151,000
137,000
167,000
137,000
140,000
125,000
151,000

109,000

134,000

125,000
125,000
148,000
131,000
118,000
118,000

109,000

118,000

100,000



